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1. Föregående säsong - utvärdering 

Fungerade bra – Träningstider, Bra närvaro på träningarna generellt i alla lag, under 

omständigheterna har vi fått till en bra integration i lagen mellan invandrarbarnen och de svenska 

barnen. 

 

Fungerade mindre bra – Att komma iväg på matcher/körscheman som ej följdes, Svårt få domare till 

matcherna, kvaliteten på fotbollarna, näten i målen ofta trasiga, svårt att få föräldrar till 

invandrarbarnen att ställa upp för laget/föreningen, 

 

Förslag på förändringar – Föräldrainformation på andra språk än svenska, avtal med minibussar till 

bortamatcher, köpa in bättre bollar/nät, undersöka om det går att få ekonomiska medel för 

integrationssatsningar, kanske rekrytera domare till de yngre lagen från de äldre – obligatorisk 

domarkurs för P03/04 laget?,  

Kom också upp förslag om att ev rekrytera ledare till lagen med många invandrarbarn från skolan då 

det finns ett par killar där från bland annat Somalia som är väldigt fotbollsintresserade. Kanske kan 

man med lite stöttning få med dem på ett lag eller två? 

David tog på sig att förmedla synpunkterna vidare till styrelsen. 

 

2. Seriespel 2018 

Efter genomgång av förutsättningar för seriespelet 2018 och en kort genomgång av läget i lagen 

konstaterades att P03/04, P05/06 och P07/08 ska anmälas till seriespel kommande säsong. 

Konstaterades från P05/06 att de behöver ha in ytterligare någon ledare, övriga lag var nöjda med 

ledarbesättningen. 

David kommer återkomma till berörda ledare med vilken information han behöver för att kunna 

anmäla lagen. 

 

F10/11 önskar börja spela sammandrag och David fick i uppdrag att meddela omkringliggande 

föreningar detta. 

 

3. Utbildningar 

David informerade om vårens utbildningar som Smålands FF och Fotbollsalliansen i Växjö kommer 

anordna och påminde om föreningens mål att minst en ledare på varje lag ska ha adekvat utbildning 

för det lag och ålder som de tränar. 



Flera ledare kunde ganska direkt konstatera att vårens datum för C-diplom ej passade särskilt bra och 

att man därför avser vänta till hösten med att gå denna utbildning.  

De ledare som vill gå utbildning ska kontakta David för anmälan. 

Fråga om att anordna C-diplom i föreningen, på plats i Braås och ev med deltagare från närliggande 

förening togs upp. David fick i uppdrag att undersöka med Smålands FF om det är möjligt och vad 

som i så fall krävs för att anordna en sådan. 

4. Träningsdagar/tider 

Konstaterades att det är tidigt att börja prata om fördelning av träningstider osv nu, men önskemål 

lyftes om bättre samordning med övriga idrotter men framförallt Innebandyn där vi i vissa lag har 

råkat ut för att man nästan inte får ihop lag i slutet av säsongen för de vill/ska spela innebandy. 

Önskvärt är att vi i alla fall inom Braås GoIF är överens om att man spelar färdigt säsongen i den 

idrott vars huvudsäsong det är (Fotboll, April till september ut och Innebandy från Oktober till mars 

ut).  

David tog upp om Samsyn Småland som behandlar just ovanstående och pratade också om att det är 

viktigt att vi försöker ha en dialog även med gymnastiken och ev bordtennisen så att barnen även kan 

få möjlighet att vara med där om de vill.  

David kommer ta upp det med ansvariga för Innebandyn och i styrelsen.  

 

5. Övrigt 

David informerade kort om vad som gäller för profilkläderna från Stadium samt om fakturering via 

hemsidan på laget.se och vikten av att alla ser till att registrera minst en målsman i systemet så vi kan 

fakturera via systemet som vi vill. 

 

Vidare diskuterades hur det ser ut med matchställ osv inför säsongen. Konstaterades att matchställ, 

västar och koner samt annat material bör inventeras i god tid innan första träningarna då detta inte 

var helt barnanpassat förra säsongen. 

Kom upp önskemål att föreningen köper in  3-4 st regnjackor/fodrade jackor för ledare att låna när 

det är dåligt väder vid träning/match samt liknande ett par st regnjackor eller liknande i barnstorlekar 

för spelarna att låna när de sitter på bänken vid matcher. 

Vidare tryckte ledarna återigen på vikten av någon form av hyrbil/buss avtal för att säkerställa att vi 

kommer iväg på matcherna, vilket David ska ta upp vidare med styrelsen. 

David tog upp frågan om hur ledarna kommunicerar i lagen och hur man vill att komunikationen sker. 

I princip alla ledare uppgav att de sköter den mesta kommunikationen internt i lagen via 

SMS/hemsidan och att de föredrar den vägen. 

Nästa ledarträff bestämdes till mellan den 16/2 och 4/3 (då vi fått serieförslaget men innan serierna 

fastställs),David återkommer med förslag på datum. 

David tackade för ledarnas tid och ett bra möte och avslutade detsamma. 

 

 

Vid tangentbordet, 

David Olsen, Ungdomsansvarig Fotboll. 


